



YHTEYSTIEDOT

FANITUOTTEET

KAUSIKORTIT

# ***HPS-UUTISKIRJE***

16. huhtikuuta 2025

## ***UUTISKIRJEEN SISÄLTÖ***

Miesten Kakkonen alkaa kotikentällä!

HPS-tilastopalvelu on julkaistu

Seuran kevätkokous 27.4.

HPS:n kotikenttä on nyt Briotech Areena

Juuso Elola Tulevaisuuden tähdet -koordinaattoriksi

Pakila Cup yrityksille

Kesän futisleirit ja -koulut

Aikuisten kuntofutis

Kuukauden vapaaehtoinen: Teemu Haanpää & Matti Valli

Edareiden kuulumiset

Joukkue-esittelyssä HPS T15

***HPS SOSIAALISESSA MEDIASSA***





# TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

## MIESTEN KAKKONEN ALKAA 19.4.

Kotiavaus

HPS – HJS, la 19.4. klo 16.00

HPS – MuSa, la 26.4. klo 16.00

## NAISTEN KANSALLINEN LIIGA ALKAA 26.4.

Kauden avaus

Åland United – HPS, la 26.4. klo 17.00

Kotiavaus

HPS – JyPK, su 11.5. klo 16.00

## HALLITALKOOT

lauantaina 26.4. klo 12.00

## SEURAN KEVÄTKOKOUS

sunnuntaina 27.4. klo 17.00

## YRITYSFUTISTURNAUS

perjantaina 16.5. klo 12.00–15.30

## HPS-KESÄJUHLA

perjantaina 13.6.

**KAUSIKORTIT MYNNISSÄ TIKETISSÄ**





# PELIPÄIVÄ

La 19.4.2025 klo 16.00



HPS



HJS

## MIESTEN KAKKOSEN KAUSI ALKAA KOTIKENTÄLLÄ!

Pitkä odotus päättyy lauantaina, kun HPS aloittaa sarjakautensa Miesten Kakkosessa. Sarjakausi pyöräytetään käyntiin kotikentällä Hämeenlinnan Jalkapalloseuraa vastaan.

Hetkeä totisesti on odotettu pidempään kuin vain talven harjoituskauden yli. HPS tahkosi Kolmosta jopa 15 kauden ajan 2009–2024 ennen kuin nousu sarjaporrasta ylemmäs vihdoinkin toteutui upean viime kauden päätteeksi. Yhtä korkealla sarjatasolla Vihreät jääkärit on miehissä nähty viimeksi vuonna 1999.

Nyt HPS on valmis taistelemaan pisteistä napsua kovemmalla tasolla. Kauden aikana vastaan asettuvat muun muassa viime vuosikymmeniltä harvinaisemmiksi vastustajaksi jääneet Pallo-lirot Raumalta, Musan Salamat Porista sekä Tampereen Pallo-Veikot. Jalkapalloromantikoille historian havinaa tarjoavat Vihreiden jääkäreiden ja Mustien hurmureiden eli Kiffenin kohtaamiset.

Haaste tulee varmasti olemaan kova jo kauden avauksesta lähtien, sillä HJS on povattu yhdeksi nousijasuosikeista. Päävalmentaja **Marko Ignatius** kuitenkin vakuuttaa, että HPS ei lähde Kakkoseen nöyristelemään, vaan aikoo kamppailla pisteistä joka kierroksella.

– Olemme valmiina. Innolla odotan lauantaita, minulla on luottavainen fiilis siitä, että kausi lähtee hyvin käyntiin. HJS on varmasti yksi lohkon suosikeista ja me lähdemme ilman muuta haastajina peliin, mutta uskon kuitenkin, että meillä on kaikki mahdollisuudet. Kotona lähdemme hakemaan voittoa, ei ole muuta vaihtoehtoa kuin hoitaa kotipelit, Ignatius sanoo kauden avauksen alla.

***Tule mukaan seuraamaan HPS:n odotettua paluuta Kakkoseen ja kannustamaan Vihreät jääkärit voittoon!***

**KAUSIKORTIT JA LIPUT TIKETISTÄ**





## HPS-TILASTOPALVELU ON JULKAISTU!

Helsingin Palloseura on julkaissut digitaalisen tilastopalvelun [HPS-tilastot.fi](https://hps-tilastot.fi), joka kattaa seuran miesten ja naisten edustusjoukkueiden historian vuodesta 1918 nykypäivään.

Uuteen verkkopalveluun on koottu kaikki seuran pelatut kaudet, ottelutulokset, sarjatasot, sijoitukset, maalintekijät ja pelaajaluettelot. Sivusto palvelee jalkapallofaneja, urheiluhistorian ystäviä, tutkijoita ja mediaa tarjoamalla avoimen ja selkeän käyttöliittymän HPS:n yli satavuotisen historian selaamiseen.

HPS:n hanke edustaa tapaa arvostaa ja säilyttää suomalaisen jalkapallon kulttuuriperintöä. Erityistä julkaisussa on se, että mukana on naisten edustusjoukkueen dokumentoitu historia – kyseessä on ensimmäinen näin kattava ja julkinen naisjoukkueen historiatietokanta suomalaisessa seurajalkapallossa.

Julkaisun ajankohta on mitä otollisin – uuden jalkapallokauden kynnyksellä, kun kiinnostus seuran tarinoihin ja historiaan on korkeimmillaan.

Tervetuloa mukaan aikamatkalle Vihreiden Jääkäreiden historiaan – sekä myös peleihin Pakila Roadille seuraamaan, kun uutta historiaa kirjoitetaan!

### Näin tieto on kerätty

Kaikki saatavilla ollut tieto on kerätty mm. Palloliiton tulospalvelusta ja sen vanhoista versioista, erilaisista kirjallisista julkaisuista, alkuperäisistä ottelupöytäkirjoista sekä huomattavan paljon alkuperäisistä lehtiartikkeleista.

Sivusto ja sen sisältämä data kehittyä ja täydentyy jatkuvasti, kun uutta tietoa löytyy tai vanha tieto tarkentuu. HPS ottaa suurella kiitollisuudella vastaan mahdollisia lisätietoja, tarkennuksia tai täydennyksiä asianmukaisine lähteineen osoitteessa [info@hps.fi](mailto:info@hps.fi).





## SEURAN KEVÄTKOKOUS

Tervetuloa kaikki Helsingin Palloseura ry:n jäsenet seuran kevätkokoukseen sunnuntaina 27.4.2025 klo 17.00 HPS-talolle.

Kokoukseen tulee ilmoittautua sähköpostitse osoitteeseen [ella.andberg@hps.fi](mailto:ella.andberg@hps.fi) viimeistään torstaina 24.4.2025 riittävän tilan varmistamiseksi.

Seuran varsinaisella jäsenellä (yli 15-vuotiaat jäsenet), kunniapuheenjohtajalla ja kunniajäsenellä on yksi ääni. Kannattajajäsenellä on puhe- mutta ei äänioikeutta kokouksissa. Valtakirjalla ei voi äänestää.

### Kokouksen asialista

1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkistajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.
3. Todetaan läsnä olevat äänioikeutetut jäsenet.
4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
5. Esitetään seuran toimintakertomus ja tilinpäätös tilintarkastuslausuntoineen.
6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä johtokunnalle sekä muille tili- ja vastuuvollisille.
7. Päätetään HPS Areenat Oy:n tililimiitin Helsingin Palloseura ry:n takauksesta.
8. Muut asiat
9. Päätetään kokous.

Kutsu on julkaistu myös myClubissa, johon kaikilla seuran jäsenillä on pääsy.





## HPS:N KOTIKENTTÄ ON NYT BRIOTECH ARENA

*Helsingin Palloseuran kotikentän nimikumppanuus vaihtuu. Kotikentän uusi nimi on Briotech Arena.*

Kaudesta 2024 HPS:n Kansallisen Liigan joukkueen pääkumppanina toiminut Briotech on jatkossa myös Paloheinän kotikentän nimikumppani. HPS:n kotikenttä tunnetaan jatkossa Briotech Arenana.

HPS:n kanssa läheistä yhteistyötä tekevä Briotech on voimakkaasti mukana kehittämässä suomalaista jalkapalloa. HPS:n kumppanuuden lisäksi naisten pääsarjan nimi on tulevalla kaudella Briotech Kansallinen Liiga. Briotech on myös mukana tukemassa Helmareiden matkaa kohti kesän 2025 EM-lopputurnausta.

– Meille Briotechilla jalkapallo ei ole vain peli – se on kohtaamisten voima. Siksi Briotech Arena ei ole pelkkä nimi kentän julkisivussa, vaan kunnianosoitus sille, mitä urheilu parhaimmillaan edustaa: yhteisöä, aitoutta ja yhdessä kasvamista. On upeaa saada olla osa HPS:n tarinaa ja olla mukana rakentamassa ympäristöä, jossa unelmat saavat tilaa ja arki voi ylittää itsensä – kentällä ja sen ulkopuolella, Briotech Euroopan toimitusjohtaja **Ville Sarja** sanoo.

– Briotech toimii suunnannäyttäjänä ja on merkittävässä roolissa suomalaisen jalkapallon kehitystyössä. Meille on todellinen ilo ja kunnia saada nimetä kotikenttämme yhteistyössä Briotechin kanssa. Tämä tukee myös HPS:n uutta strategiaa, jossa yhtenä päävalintana ovat yhteistyökumppanuudet. Haluan tässä vaiheessa myös kiittää seuran monivuotista yhteistyökumppani JYA Housing LKV:tä heidän tuestaan HPS:n toiminnan kehittämisessä, HPS:n toiminnanjohtaja **Pasi Paakki** sanoo.

Tervetuloa viihtymään ja seuraamaan huippufutista Briotech Arenalle!

*Suomessa ihonhoitotuotteet ovat myynnissä verkkokaupassa [www.briocare.eu](http://www.briocare.eu), Briotech Kansallisen Liigan ottelutapahtumissa ja jatkossa myös valikoiduissa myymälöissä kautta maan.*

BRIOTECH  
TOPICAL SKIN SPRAY





## **JUUSO ELOLA**

# **TULEVAISUUDEN TÄHDET -KOORDINAATTORIKSI**

**Juuso Elola** on aloittanut Helsingin Palloseurassa Tulevaisuuden tähdet -ohjelman koordinaattorina.

Uudessa toimenkuvassa Elola vastaa HPS:n Tulevaisuuden tähdet -toiminnasta. Palloliiton lanseeraaman ohjelman tavoitteena on luoda pohjaa Kansallisen Liigan yleisömäärien kasvulle, tarjota tyttöpelaaajille ja heidän valmentajilleen näkymä liigatasolle asti ja mahdollistaa roolimalleihin ja esikuviin tutustumisen omassa arjessa paikallisesti.

Tulevaisuuden tähdet -ohjelmaan sitoutuvat juniorijoukkueet ja kouluryhmät pääsevät tutustumaan lähemmin HPS:n liigapelaajiin ja joukkueen toimintaan. Osallistuvat ryhmät saavat ohjelman kautta mahdollisuuden pelaaja- ja valmentajavierailuihin, otteluvierailuihin ja muihin yhteisiin tapahtumiin.

Jalkapallon parissa Elola on aiemmin työskennellyt HJK:ssa viestinnän ja markkinoinnin harjoittelijana, ja harjoittelujakson jälkeen hän toimi myös euro-otteluissa Uefa-delegaatin yhteyshenkilönä. Sitten hän on työskennellyt kaupan alan markkinointitehtävissä.

Tulevaisuuden tähdet -ohjelman koordinaattorina Elola ottaa vastuun HPS:n ohjelmatoiminnasta. Pakilasta lähtöisin olevalle Elolalle ruohonjuuritason ja pääsarjajalkapallon yhdistäminen uudella tavalla on innostava mahdollisuus varsinkin, kun kyseessä on vanhojen kotikulmien oma joukkue.

– On mahtavaa päästä vahvistamaan tyttöjoukkueiden ja kouluryhmien suhdetta lajiin sekä näkemään heidän innostuksensa kohdatessaan edustusjoukkueen pelaajia. Pakilassa kasvaneena on hienoa olla osa HPS:ää ja tehdä töitä seuran ja junioreiden hyväksi, Elola sanoo.





## PAKILA CUP YRITYKSILLE

Tule mukaan viettämään unohtumaton päivä jalkapallon merkeissä! Helsingin Palloseura järjestää yritysten välisen Pakila Cupin, jossa pääset yhdessä kollegojesi kanssa ottamaan mittaa muista yrityksistä rennossa ja hausassa ilmapiiressä.

Tapahtuma on erinomainen mahdollisuus vahvistaa työporukan yhteishenkeä ja pitää hauskaa yhdessä samalla, kun pääsette tapaamaan uusia ihmisiä ja laajentamaan verkostoanne.

Jännittävien otteluiden lisäksi pääset haastamaan kollegasi pallotutkassa, sekä taitokilpailuradoilla. Kuka tykittää päivän parhaan tuloksen? Jotta saamme turnausfiiliksen maksimoitua, on tarjolla luonnollisesti myös herkullista turnausmakkaraa sekä tunnelman maksimoivaa musiikkia.

Turnauksesta ei tarvitse lähteä tyhjin käsin ja fiilistelyä voi jatkaa vielä tulevaisuudessakin, sillä tarjoamme jokaiselle osallistujalle liput huippujännittävään Kansallisen Liigan otteluun HPS–HJK tai muuhun valitsemaanne otteluun.

### **Tapahtuman tiedot:**

- Aika: 16.5.2025 klo 12–15.30
  - Paikka: Briotech Arena
  - Pelimuoto: 6v6 (yksi nainen kentällä koko ajan)
  - Hinta: 949 €/joukkue
- Mahdollisuus tilata erillinen ruokailu.

Ilmoita joukkueesi mukaan ja tule kokemaan unohtumaton jalkapallopäivä!

**Lisätiedot ja ilmoittautumiset:** [ninja.vesa@hps.fi](mailto:ninja.vesa@hps.fi)







## FUTISLEIRIT KESÄLLÄ 2025

Leirit on suunnattu 2013–2018 syntyneille lapsille. Leiripäivä kestää kaikilla pelaajilla klo 10–15. Kokoontuminen ja lopetus tapahtuu Briotech Arenalla joka päivä ellei toisin ilmoiteta. Kentällä on valvonta kello 9.00 lähtien.

**Kesäkuun kesäleirit:** 2.6.–6.6.2025 ja 9.6.–13.6.2025

Stadi Cupiin osallistuvien mahdollista osallistua 3 pv (ma 2.6.–ke 4.6.)

**Elokuun kesäleiri:** 4.–6.8.2025 (3 päivää)

Leirien aamupäivissä painotetaan harjoittelua pelinomaisuuden kautta ja iltapäivissä on vapaamuotoisempaa pelaamista, kisailua ja hauskanpitoa. Ohjaajina toimii HPS:n henkilöstö seuran vanhimmilla junioreilla vahvistettuna.

### Hinnat:

140€ / 1 viikko

230€ / 2 viikkoa

90€ / 3 päivää

Mikäli leirille osallistuu sisaruksia, sisaralennus on 5 €/toinen lapsi. Hinta sisältää valmennuksen, leirivakuutuksen ja lounaan.

Kesäkuun leirille tulee ilmoittautua ma 26.5.2025 mennessä ja elokuun leirille ma 28.7.2025 mennessä.

**LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMINEN**





# KESÄKUUN FUTISKOULUT 2018-2021 SYNTYNEILLE

Futiskoulussa tutustutaan lajiin erilaisten leikkien ja pelien kautta. Toiminnassa korostetaan leikinomaisuutta ja pelaamisen iloa unohtamatta kuitenkaan ryhmässä toimimisen opettelua.

**2018 ja 2019 syntyneet:** ma-to 2.-5.6.2025 klo 17.00-17.50  
Ilmoittautumiset su 25.5. mennessä

**2020 ja 2021 syntyneet:** ma-to 9.-12.6.2025 klo 17.00-17.50  
Ilmoittautumiset ma 2.6. mennessä

Futiskoulut järjestetään Briotech Arenalla. Ohjaajina toimivat seuran puolesta koulutetut ohjaajat sekä seuran työntekijät. Huomioithan, että lapset osallistuvat huoltajien valvonnassa ja vastuulla. Lapsella on oltava tuttu aikuinen kentän laidalla koko harjoituksen ajan.

## **Hinta:**

70 €

Hinta sisältää valmennuksen (4 krt), varustepaketin, kenttävuoron, vakuutuksen ja pallon.

Sisaralennus 5 euroa toisesta lapsesta. Mikäli ilmoitat toisenkin lapsesi mukaan, voit vähentää toisen lapsen maksusta 5€.

**LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMINEN**





**Kunto-  
futis**

SUOMEN PALLOLIITTO

## **AIKUISTEN KUNTOFUTIS**

HPS aloittaa yhteistyössä Palloliiton kanssa matalan kynnyksen Kuntofutiksen kaikille iästä ja kunnosta riippumatta.

Nyt on siis aika siirtyä viheriölle ja aloittaa projekti ”kesäkuntoon vuoteen xx mennessä”. Tämä muoto sopii niin sohvaperunoille kuin punttisalien kuluttajille. Mitään kokemusta ei tähän tarvitse eikä kunto ole mittarina. Ripaus huumoria ja hyvä mieli vievät pitkälle.

Ei muuta kuin verkkarit jalkaan ja nähdään viheriöllä!

P.S. Jos yksin tuleminen jännittää, kaverin saa ottaa mukaan. Nopeasti sitä ollaan kaikki yhtä isoa perhettä!

Ilmoittautuminen avautuu pian.  
Lisätiedot [stina.pasanen@hps.fi](mailto:stina.pasanen@hps.fi)

**LUE LISÄÄ**





## KUUKAUDEN VAPAAEHTOINEN TEEMU HAANPÄÄ & MATTI VALLI

HPS huomioi ja palkitsee kuukausittain aktiivisia toimijoita vapaaehtoistyöstä. Huhtikuun vapaaehtoiset ovat **Teemu Haanpää** ja **Matti Valli**.

Teemu ja Matti ovat toimineet HPS T15 -joukkueen vanhempivalmentajina joukkueen perustamisesta vuodesta 2021 saakka. Lisäksi Teemu on ollut alusta tähän päivään saakka tärkeä osa joukkueen johtoryhmää.

Teemu ja Matti ovat olleet äärimmäisen arvokkaita joukkueelle – eipä taida monia treenejä olla kuluneen neljän vuoden ajalta, joissa vähintään toinen heistä ei olisi ollut paikalla. Tämän lisäksi Teemulla ja Matilla on ollut merkittävä rooli HPS T15:n kilpajoukkueen menestyksessä: kaksikko on yhteisellä työllään, laadukkaalla valmennuksellaan sekä uskomattomalla omistautumisellaan auttaneet tyttöjä kasvamaan pääkaupunkiseudun, ellei koko Suomen, kärkikastiin ikäluokassaan.

Joukkueen tytöt kuuntelevat ja kunnioittavat tätä kertakaikkisen ainutlaatuista kaksikkoa. Lujasti lempeä Matti ja lujasti luja Teemu luovat yhdessä loistavan kombon. Matin rauhallinen asenne yhdistettynä Teemun melko kantavaan ääneen ja temperamenttiin, siis kannustukseen kentän laidalta toimivat niin peleissä kuin treeneissä ja auttavat tyttöjä löytämään itsestään vielä yhden suuremman vaihteen. Palaute, jota he antavat, on laadukasta, rakentavaa ja täydellisesti tyttöjen tasolla.

***Kiitos Teemu ja Matti arvokkaasta vapaaehtoistyöstä!***

*Bensalenkkarit Oy on mukana tukemassa HPS:n vapaaehtoistyötä lahjoittamalla lounaslahjakortit valituille kuukauden vapaaehtoisille.*

*Ilmianna meille joukkueenne vapaaehtoinen, joka arvokkaan vapaaehtoistyöpanoksensa ansiosta ansaitsisi saada huomiota.*

*Ehdota kuukauden vapaaehtoista klikkaamalla tästä!*





## EDAREIDEN KUULUMISET

### NAISTEN EDUSTUS

HPS:n liigajoukkueen kauden avaus lähestyy. Kausi käynnistyy vieraskiertueella ensin Ahvenanmaalla 26.4. Åland Unitedia vastaan ja Vaasassa 3.5. sarjanousija VIFKiä vastaan. Ensimmäisen kerran kotikentälle päästään toukokuun puolivälissä 11.5., jolloin ensimmäiseksi vieraaksi saapuu JyPK.

Huhtikuussa HPS on valmistautunut kauteen harjoitusottelulla hallitsevaa Latvian mestaria Riga FC:tä vastaan. Viimeinen kenraaliharjoitus pelataan keskiviikkona 16.4. PK-35 Vantaata vastaan, minkä jälkeen seuraavan kerran pelataan pisteistä Maarianhaminassa.

Riga FC kaatui harjoitusottelussa 2-1 **Henni Rinkisen** ja **Jutta Angerian** maaleilla. Päävalmentaja **Antti Ruonala** näki ottelussa positiivisia merkkejä siitä, että rakenteet alkavat olla kuosissa liigakauden startin lähestyessä.

– Oli hyvä peli meiltä, meillä oli vahva startti ja hallittiin peliä alusta alkaen. Riga sai tilanteenvaihdosta tehtyä ensimmäisen maalin, ja me ei ekalla puoliskolla onnistuttu omista paikoistamme. Ekan jakson lopussa he pääsivät hieman mukaan peliin, mutta parannettiin vielä toiselle jaksolle ja mielestäni ansaittiin voitto, Ruonala kommentoi ottelun jälkeen.

Viimeiset maajoukkuetapahtumat päättyivät huhtikuun toisella viikolla, joten U19- ja U18-maajoukkueissa mukana olleet **Eevi Paakkari**, **Venla Roine**, **Nanna Nyman**, **Aamu Kinnunen** ja **Fanni Sinivuori** palaavat viimeisille viimeistelyviikoille joukkueen vahvuuteen. Näin ollen on jälleen paria toipilasta lukuun ottamatta lähes täysilukuinen juuri sopivasti ennen kauden alkua.

SEURAA @HPSNAISET  
INSTAGRAMISSA





## ESITTELYSSÄ HPS T15

Olemme yksi ensimmäisistä yhden ikäluokan joukkueista tyttöpuolella, irtosimme omaksi ikäluokaksemme syksyllä 2023. Joukkueessamme harjoittelee aktiivisesti noin 30 pelaajaa. Joukkueemme on seuran pienin juniorijoukkue, mutta pelaajien ja vanhempien joukko on sitäkin sitoutuneempi.

Joukkueen vastuuvallmentajana toimii **Mila Möykky**. Ammattivalmentajien rinnalla toimii osaava ja sitoutunut vapaaehtoisvalmentajien joukko.

Talvikaudella olemme pelanneet mm. Talviliigaa, futsalia sekä HJK:n ja FC Honkan kutsuminiliigaa. Kesällä pelaamme piirisarjaa kolmella peliryhmällä ja sen lisäksi turnauksia säännöllisesti. Yksi kesän kohokohdista on tietenkin oma Pakila Cup -turnauksemme, jonne olemme saaneet mukaan 24 peliryhmää, osa joukkueista tulee turnaukseen pääkaupunkiseudun ulkopuolelta. Tervetuloa 10.5. Briotechille kannustamaan ja nauttimaan turnaustunnelmasta!

Pelaamme kilpa-, haaste- ja harrastetasolla ja harjoittelemmme 1-4 kertaa viikossa pelaajasta riippuen, joten jokaiselle löytyy sopiva tapa ja taso harrastaa futista. Moni pelaajista pääsee pelaamaan monella tasolla ja sitä kautta kehittämään osaamistaan. Meillä voi harrastaa muiden harrastusten ohella vaikka kerran viikossa, mutta yhtä lailla pääsee haastamaan itseään yhdessä pääkaupunkiseudun kovimmista kilpajoukkueista.

Haluamme olla paras joukkue harrastaa ja kehittää omia taitojaan. Joukkueessamme lapset tuntevat toisensa yli peliryhmien ja pyrimme tukemaan ryhmäytymistä. Haluamme myös varmistaa, että joukkueeseen on helppo sekä pelaajien ja vanhempien tulla mukaan. Siksi meillä on mm. pelaajakummit uusille pelaajille sekä vanhempien pelikirja uusien pelaajien vanhemmille.

Laita viestiä jojollemme Jonnalle [jonna.m.nummela@gmail.com](mailto:jonna.m.nummela@gmail.com) ja tule mukaan!

**JOUKKUEEN NETTISIVUT**

